~~in et super P. hereditate in distr.~~

~~Wassch. prope Nur. } susum et hanc por-~~

~~tionem, que sibi esset~~
port germanum ipsius olim Thoma^{us} 60 sleg^o q^u $\frac{1}{2}$ s^u, et Nic.
 $\frac{1}{2}$ mansum cum $1\frac{1}{2}$ iugere pro 7 sleg^o in et super P. her^ote
in distr. Wasschon. prope Nur. nob. Stan^o Martin^o filius Pate-
slari, Paulo Joh^o et Margarete pueris Allezii de Turyszke vendit.
(Wassch. Stan^o $\frac{1}{3}$ Martin^o $\frac{1}{3}$, et pueri Allezii $\frac{1}{3}$)

MR9, 1760.

Par. Nur. Zurel

Polasze (1486)

Not. Notaria Polkowsz de Wigonow

5 mansos in Wigonowo hereditate
in distr. Warsch. prope Nur penes
et inter granicies P. Uszanka,
Kantblanky et Panthkowo.

jac^o de Ganssyorow indici Nus. pndit
pro 70 seq. gr. in $\frac{1}{2}$ gr

M R 9, 176 v.

2085

Nur.

Polazye

(1487)

Honorabilis Johannes prepositus in Zwzola
constituit honorabilem Thomam canonicum
Polth. in suum procuratorem in causa
cum nobili Stanislao de P.

A. S. P., Ep. 11, 274

145

Polaze

Nun

(1487)

In causa honorabilis Nicolai prepo-
siti in Zuzola contra nobilem S[~~E~~ani-
slauum X] de P., honorabilis Thomas
procurator prepositi produxit excep-
tum de libro terrestri, petens ferri
sentenciam.

A. dj. Pn., Ep. II, 25v

Polazye (Polaze)

(1487)

In causa inter honorabilem Johannem religiosum prepositum ecclesie parochialis in Zuzola ab una et nobilem Stanislaum de P. parte ab altera facta est sententia: cognovimus ipsum nobilem Stanislaum debere 5 sexag. ecclesie [in Zuzola] testamentaliter legatas ol. per nobiles Thomam et uxorem eius Katherinam in bonis hereditariis, in quibus ipse nobilis Stanislaus iure fraternitatis et propinquitatis successit et decernimus prefatum nobilem de P. ad

A. D. D. I., Ep. 11, 276^v

1/

solvendum 5 sexag. ecclesie in Zuzola.

Polassye

Nur/

(1525)

" Testes -- relig. Joannis prepositi in Curzola occasione
decime in Panthkovo --

--
2. testis nob. Alexius de P. -- et alii ut appa-
rebat 50 c. etc. -- "

Adj. BC, Ep. 209, 288v